CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN VIỆC

Kính gửi: Ban Giám hiệu trường [Tên trường]

Tôi tên là: [Họ và tên]
Ngày sinh: [Ngày/tháng/năm]
Địa chỉ: [Địa chỉ hiện tại]
Số điện thoại: [Số điện thoại]
Email: [Email]
Tôi tốt nghiệp chuyên ngành [Tên chuyên ngành] tại [Tên trường đại học] và đã có kinh nghiệm giảng dạy tại [Tên trường/trung tâm trước đây].
Trong quá trình giảng dạy, tôi đã phát triển kỹ năng [Liệt kê kỹ năng nổi bật], giúp học sinh tiếp thu kiến thức hiệu quả. Tôi tin rằng với sự nhiệt huyết và trách nhiệm, tôi có thể đóng góp tích cực vào sự phát triển của nhà trường.
Tôi mong muốn có cơ hội được trao đổi trực tiếp với quý trường để trình bày rõ hơn về năng lực của mình.
Trân trọng cảm ơn!

[Địa điểm], ngày [Ngày/tháng/năm]
Người viết đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)